
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ  

Министерства социальной защиты 

населения Владимирской области  

от 24.11.2023 № 33-н 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Владимирской области 

от 08.02.2023 № 56 «Об утверждении Положения о Министерстве социальной 

защиты населения Владимирской области» п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приложение к приказу Министерства социальной защиты 

населения Владимирской области от 24.11.2023 № 33 «Об утверждении 

методики оценки профессионального уровня граждан (гражданских служащих), 

претендующих на замещение должностей гражданской службы без проведения 

конкурса в Министерстве социальной защиты населения Владимирской 

области» следующие изменения:  

1.1. В пунктах 4 и 7 слова «отделом кадров и делопроизводства» заменить 

словами «отделом кадров и правового обеспечения». 

1.2. В пункте 6 приложения к Методике оценки профессионального 

уровня граждан (гражданских служащих), претендующих на замещение 

должностей гражданской службы без проведения конкурса в Министерстве 

социальной защиты населения Владимирской области слова «отдела кадров 

и делопроизводства» заменить словами «отдела кадров и правового 

обеспечения».  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 04.02.2025 и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 
Министр                  Л.Е. Кукушкина 


